Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Sexta­Feira, 16  de Maio    de 2025 ANO V  ­ Edição nº 960

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Comunicado da Comissão do DOEM 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOCOMUNICADO DA COMISSÃO DO DOEM

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RRPP  NNºº  002255//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000099//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  003344//22002255

CONTRATANTE: GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE SÃO BENTO DO TOCANTINS, Estado do Tocantins,

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas, sob o nº 32.316.900/0001­

39, com paço Municipal localizado na Praça Antônio Osvaldo Franco. ­

Centro – São Bento do Tocantins/TO.

CONTRATADA: PAULO CESAR ALVES ARAÚJO, inscrito no CNPJ nº

60.668.074/0001­00, com sede administrativa na Vila P.A Vinicius, s/n, Zona

Rural, São Bento do Tocantins/TO, neste ato representado por seu proprietário

Senhor Paulo Cesar Alves Araújo, brasileiro, caso, micro empreendedor

inscrito no CPF nº 876.113.251­91, residente e domiciliado, na Vila P.A

Vinicius, s/n, Zona Rural, São Bento do Tocantins/TO.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de Pessoa Jurídica e Pessoa

Física para prestação de serviços de locação de veículos, incluindo motorista,

manutenção do veículo por conta do contratado, destinados ao Transporte

Escolar Rural para atender a rede municipal de ensino do município de São

Bento do Tocantins – TO.

VVIIGGÊÊNNCCIIAA::  1122  ((ddoozzee))  mmeesseess..

VVAALLOORR  GGLLOOBBAALL::  RR$$  1111..008888,,0000  ((oonnzzee  mmiill  ee  ooiitteennttaa  rreeaaiiss))..

SSããoo  BBeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  1144  ddee  mmaaiioo  ddee  22002255..

WWEESSLLAAIINNYY  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  RROODDRRIIGGUUEESS

GGeessttoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  EEdduuccaaççããoo

ÓÓrrggããoo  GGeerreenncciiaaddoorr

		2025-05-16T09:26:19-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento